rozpočtu Slovenskej republiky na realizáciu projektu, ktorý bol predloţený na základe 

výzvy poskytovateľa podľa ods. 1 tohto článku a schválený poskytovateľom dňa 

3.6.2016, vrátane popisu projektu (ďalej ako príloha č. 1zmluvy) a štruktúrovaného 

rozpočtu projektu s komentárom (ďalej ako príloha č. 2 zmluvy) vo výške 6 200 eur 

(slovom:  šesťtisíc dvesto eur) a 

b) záväzok prijímateľa poskytnutú dotáciu pouţiť v súlade s podmienkami stanovenými 

v § 6a a nasl. zákona a v ustanoveniach tejto zmluvy s prílohami. Prijímateľ 

zodpovedá za účelné a hospodárne pouţitie dotácie a realizáciu aktivít na svoju